Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________№____________

г. Тольятти, Самарской области

Об утратившим силу постановлении администрации городского округа Тольятти от 16 сентября 2021 г. № 3107-п/1 «О предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на осуществление уставной деятельности в сфере защиты животных»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу:  Постановление администрации городского округа Тольятти от 06.09.2021 № 3107-п/1 " О предоставлении субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на осуществление уставной деятельности в сфере защиты животных» (газета "Городские ведомости", 2021,  21 сентября).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Первый заместитель
главы городского округа                                                                    И.Г. Сухих